
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

30.10.2017    №  833

О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 08.02.2016 № 60 «Об
определении видов обязательных работ и
объектов, на которых отбываются наказания в
виде обязательных и исправительных работ на
территории городского поселения Гаврилов-Ям» 

Руководствуясь ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.  27
Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  с  целью  реализации  полномочий
органов  местного  самоуправления  в  части  согласованного  определения
осужденным  обязательных  и  исправительных  работ,  на  основании
постановления  администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  от
28.12.2016  №1439  «Об  условиях  приватизации  МУП  «Гаврилов-Ямский
хлебозавод»  муниципальное  унитарное  предприятие  Гаврилов-Ямский
хлебозавод»  преобразовано  в  общество  с  ограниченной  ответственностью
«Гаврилов-Ямский хлебозавод»,
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  08.02.2016  №  60  «Об  определении  видов
обязательных  работ  и  объектов,  на  которых  отбываются  наказания  в  виде
обязательных  и   исправительных  работ  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям»:

1.1.  Изложить  Приложение  1  «Перечень  организаций,  предприятий  и
учреждений, расположенных на территории городского поселения Гаврилов-Ям,
представляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных
работ» в новой редакции:

№ п/п Наименование организации
1. МУ «Управление городского хозяйства»
2. АО «Ресурс»
3. АО «Лакокрасочные материалы»
4. ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району
5. ООО «АПК Гаврилов-Ямский»
6. МП «Ритуал»
7. Местная религиозная организация православный Приход 



Никольского Храма, г.Гаврилов-Ям
8. ООО «Гаврилов-Ямский хлебозавод»

1.2.  Изложить  Приложение  2  «Перечень  организаций,  предприятий  и
учреждений, расположенных на территории городского поселения Гаврилов-Ям,
представляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде исправительных
работ» в новой редакции:

№ п/п Наименование организации
1. ООО «АПК Гаврилов-Ямский»
2. МП «Ритуал»
3. ООО «Гаврилов-Ямский хлебозавод

  4.Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

  5.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  М.В.
Киселева.

 6.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                     А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям


